Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

TERMO DE REFERÊNCIA – CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE TI E SUPORTE TÉCNICO

A Entidade Beneficente Agindo Junto Geramos +, por meio do Edital de

Chamamento Público nº 06/2024, torna público o Termo de Referência para

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de

equipamentos de Tecnologia da Informação (TI), incluindo computadores,

impressoras e notebooks, com a prestação de serviços continuados de informática,

compreendendo instalação, configuração, manutenção preventiva e corretiva, e

suporte técnico especializado, para atendimento aos seguintes locais:

• CEI 137 “Ambrosina do Amaral Marchetti”: Rua Alan Kardec, nº503. Vila

Almeida, Sorocaba/SP

• CEI 138 “Profª Ana Carolina Martins Porto Foramiglioti”: Rua Dr. Carlos

Castilho, nº385. Jd. Novo Horizonte, Sorocaba/SP

A seleção será realizada pelo critério de menor valor global.

A visita técnica é recomendada e deverá ser agendada previamente pelos telefones:

(15) 3500-8779 e (15) 3329-101, em horário comercial, até o dia 02 de julho de 2025

Propostas devem ser encaminhadas ao e-mail: licitacao@ajgmais.ong.br até o dia

09 de julho de 2025.

Demais condições e exigências constam no Termo de Referência completo.

Sorocaba, 25 de junho de 2025.

Agindo Junto Geramos +
Camila Barbosa

Presidente

		2025-06-25T10:25:46-0300
	CAMILA BARBOSA:07794653932